
TEST UISP Nazionale

1 PROVA MINI4-PRIMA

specialità-mini4-unica

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 RIZZI GAIA 12/08/2003 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,500

2 GRANATA BEATRICE 19/12/2001 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,400

3 WESTRAITCHER BENEDETTA 08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 14,200

4 ROVEDA GEMMA 03/07/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 13,300

5 VACCARI ANNALISA 12/12/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 13,200

6 PIERRI SIMONA 05/04/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,100

7 MALUSARDI SARA 02/05/2003 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 0,000

8 CACACE ALESSIA 26/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000

> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SAVIANI ANNA 24/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (UISP COMITATO TERR.LE LARIANO)14,600

2 GALLELLI ARIANNA 18/12/2005 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,500

3 ORLANDI ELISA 12/12/2004 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,300

4 ASCONE SARA 12/10/2003 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,100

5 CARELLI MATILDE 23/03/2002 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,600

6 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 13,500

7 BERNARDINI GIADA 12/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,400

8 TAMBURRINI DHARMA 04/09/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,300

9 ALBERGA GIULIA 25/12/2001 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)13,000

10 D'AMBROSIO MARTINA 09/12/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 12,900

11 BOSCHET AURORA 07/06/2003 SGEAM 2003 ASD (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 12,800

12 PIERRI SIMONA 05/04/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 11,900

13 CERESOLI MARTA 25/11/2002 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 1,000

14 TRAVERSONE ROBERTA 01/11/2001 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000

> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 GALLELLI ARIANNA 18/12/2005 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,800

2 RIZZI GAIA 12/08/2003 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,600

3 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 14,600

4 WESTRAITCHER BENEDETTA 08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 14,600

5 SAVIANI ANNA 24/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (UISP COMITATO TERR.LE LARIANO)14,500

6 BERNARDINI GIADA 12/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,500

7 GRANATA BEATRICE 19/12/2001 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,400

8 CERESOLI MARTA 25/11/2002 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 14,400

9 ASCONE SARA 12/10/2003 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,400

10 ORLANDI ELISA 12/12/2004 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,400

11 BOSCHET AURORA 07/06/2003 SGEAM 2003 ASD (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,200

12 CARELLI MATILDE 23/03/2002 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,100
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13 ROVEDA GEMMA 03/07/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 13,900

14 TAMBURRINI DHARMA 04/09/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,300

15 D'AMBROSIO MARTINA 09/12/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,100

16 ALBERGA GIULIA 25/12/2001 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)12,900

17 VACCARI ANNALISA 12/12/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 12,200

18 TRAVERSONE ROBERTA 01/11/2001 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000

19 MALUSARDI SARA 02/05/2003 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 0,000

20 CACACE ALESSIA 26/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000

> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SAVIANI ANNA 24/11/2000 POLISPORTIVA FINO MORNASCO (UISP COMITATO TERR.LE LARIANO)15,100

2 SIRELLI VALENTINA 26/09/2003 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 15,100

3 CERESOLI MARTA 25/11/2002 ASD LIBERTY (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 15,000

4 BOSCHET AURORA 07/06/2003 SGEAM 2003 ASD (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 15,000

5 GRANATA BEATRICE 19/12/2001 A.S.D. M-B IL GECO (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,800

6 GALLELLI ARIANNA 18/12/2005 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,700

7 VACCARI ANNALISA 12/12/2007 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,400

8 ALBERGA GIULIA 25/12/2001 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,300

9 ORLANDI ELISA 12/12/2004 ASD GYMNICA VOLPONI (UISP COMITATO TERR.LE MILANO)14,200

10 WESTRAITCHER BENEDETTA 08/05/2007 A.S.D. EUROPA 93 (UISP COMITATO TERR.LE BRESCIA) 14,200

11 ROVEDA GEMMA 03/07/2005 S.S.D. ATHENA 2 a r.l. (UISP COMITATO TERR.LE LODI) 14,100

12 TAMBURRINI DHARMA 04/09/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 14,100

13 CARELLI MATILDE 23/03/2002 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,700

14 PIERRI SIMONA 05/04/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,500

15 ASCONE SARA 12/10/2003 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,400

16 BERNARDINI GIADA 12/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,200

17 D'AMBROSIO MARTINA 09/12/2006 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 13,100

18 TRAVERSONE ROBERTA 01/11/2001 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000

19 CACACE ALESSIA 26/02/2007 ASD GYM JOY (UISP COMITATO TERR.LE MILANO) 0,000
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